



# طرح درس ICM قسمت بیماریهای عفونی

مسؤل طرح درس: دکتر حسن صالحی

نام همکاران و نوع و میزان مشارکت هر یک از ایشان را در فعالیت مورد نظر ذکر نمایید.

نام و نام خانوادگی	سمت	رتبه دانشگاهی	نوع همکاری
دکتر حسن صالحی	عضو هیئت علمی	استاد	مسئول و طراح دوره
دکتر فرزین خوروش	عضو هیئت علمی و مدیر گروه عفونی	دانشیار	مدرس
دکتر عباسعلی جوادی	عضو هیئت علمی	دانشیار	مدرس
دکتر مجتبی رستمی جلیلیان	عضو هیئت علمی	دانشیار	مدرس
دکتر علیرضا امامی نائینی	عضو هیئت علمی	دانشیار	مدرس
دکتر بهروز عطائی	عضو هیئت علمی	دانشیار	مدرس
دکتر محسن میدانی	عضو هیئت علمی	استادیار	مدرس
دکتر کامیار مصطفوی زاده	عضو هیئت علمی	دانشیار	مدرس
دکتر مجید آویژگان	عضو هیئت علمی	استاد	مدرس

اهداف فعالیت خود را مشخص کنید.

هدف کلی:

آموزش تئوری و مرور بحث های عفونی Essentials of cecil

اهداف ویژه:

۱- آموزش مباحثی از بیماریهای عفونی از نظر پاتوفیزیولوژی، اپیدمیولوژی، علائم بالینی، تشخیص و درمان به دانشجویان ICM

۲- آموزش برخورد با بیماران عفونی

۳- آموزش تشخیصهای افتراقی بیماریهای عفونی

۴- ارزیابی دانشجویان نسبت به مباحث تدریس شده

ضمن بیان مسئله، خلاصه ای از پیشینه اقداماتی که تا کنون در این زمینه صورت گرفته است بیان کنید.

با توجه به اینکه دانشجویان پزشکی قبل از ورود به دوره بالینی بایستی آموزش لازم در برخورد با بیماران و بیماریهای مختلف عفونی را دیده باشند در این برنامه مباحث کلی عفونی از دید فیزیوپاتولوژی مورد بحث قرار می گیرد.

**رشته و سطح فراگیران را در برنامه آموزش مورد نظر مشخص نمایید.**

فراگیران این دوره آموزشی دانشجویان سال سوم پزشکی می باشند.

**شرح مختصری از فعالیت صورت گرفته را ارائه نمایید:**

مباحث اپیدمیولوژی بیماریهای عفونی، تب و علائم، ویروانس میکروبی و پاتوژن عفونت ها، مکانیسم های دفاعی بدن، اصول درمانی با آنتی بیوتیک ها، امتحانات سرولوژی و پوستی، شوک سپتیک، هپاتیت های حاد و پروسی در هر دوره برگزاری واحد عفونی ICM ارائه می شود.

**نتایج حاصل از این فعالیت و فعالیت ارائه شده چگونه موفق شده است به اهداف خود دست یابد؟**

این دوره و دوره های مشابه در رابطه با بیماریهای مختلف هر سال دو نوبت برای دانشجویان مقطع ICM تکرار می شود و در پایان هر دوره به منظور ارزیابی اثر بخشی آموزش، امتحان پایان دوره از دانشجویان به عمل می آید.

**این رویکرد با فعالیت جدید چه مدت و در چه تاریخ هایی مورد استفاده قرار گرفته است؟**

.....

برنامه اجرای طرح درس ICM واحد عفونی مخصوص دانشجویان سال سوم پزشکی

مدرس	عناوین
دکتر حسن صالحی	تب و FUO
دکتر فرزین خورش	اپیدمیولوژی بیماریهای عفونی
دکتر محسن میدانی	ویروالانس میکروبی و پاتوژن عفونت ها
دکتر رویا شرکت	مکانیسم های دفاعی بدن
دکتر کامیار مصطفوی زاده	اصول درمان با آنتی بیوتیکها
دکتر مجید آویژگان	امتحانات سرولوژی و پوستی
دکتر علیرضا امامی نائینی	شوک سپتیک
دکتر بهروز عطائی	هپاتیت های حاد ویروسی

اساتید مذکور برنامه درسی تعیین شده را در دو نوبت هر سال طبق برنامه تنظیمی که از قبل در اختیارشان قرار می گیرد، ارائه می نمایند.

**با توجه به ارزیابی شما از اقداماتی که تا کنون در این زمینه صورت گرفته است، این فعالیت در چه سطحی از نوآوری قرار دارد؟**

- در سطح گروه آموزشی برای اولین بار صورت گرفته است.
- در سطح دانشکده برای اولین بار صورت گرفته است. در گروه بیماریهای عفونی
- در سطح دانشگاه برای اولین بار صورت گرفته است. در گروه بیماریهای عفونی
- در سطح کشور برای اولین بار صورت گرفته است. بعد از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دومین دانشگاه می باشد.
- در دنیا برای اولین بار صورت گرفته است.